[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля 2023 года №45
О распределении средств, зарезирвированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований

        В соответствии с Постановлением Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области № 104 от 25.08.2020 года «Об утверждении порядка использования средств, зарезервированных в составе бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы», Решением Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района №101 от 10.03.2023 года «О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Макаровского сельсовета Курчатовского района №97 от 20.12.2022 года «О бюджете МО «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области на 2023 год  и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Распределить средства, зарезервированные в составе утвержденных бюджетных ассигнований:

- по подразделу «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность», раздела «Национальная безопасность и правоохранительная деятельность» в сумме 100380 (ста тысяч триста восемьдесят) рублей 00 коп. на приобретение насоса ЭЦВ 5-10-119 в количестве 2 (двух) штук по муниципальной программе Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных  объектах» на  раздел 0310 целевая статья 13201С1460 вид расходов 244.
       2. Администрации Макаровского сельсовета Курчатовского района Курской области внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Макаровский сельсовет» Курчатовского района Курской области.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Макаровского сельсовета

Курчатовского района                                                                                                    В.С.Самсонов